
UCHWAŁA  NR  57/XXIV/2008 

RADY  GMINY  ŻABIA  WOLA 

z dnia  30 grudnia 2008r. 

 

w sprawie uchwalenia rocznego harmonogramu tematycznych posiedzeń 

Rady Gminy Żabia Wola w roku 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 

r. Dz. U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) w związku z § 19 ust.2 Statutu Gminy Żabia Wola 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 56/2002 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 12 grudnia 

2002 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z dnia 4 stycznia 2003 r., Nr 3 poz.85 z póżn.zm) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Ustala się roczny harmonogram tematycznych posiedzeń Rady Gminy w Żabiej Woli w roku 

2009 
 

Termin posiedzenia Tematyka 

 

24 luty 2009 r. 

 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka pomocy Społecznej w Żabiej Woli za 2008 r. 

 

31 marzec 2009 r. 

 

Planowanie przestrzenne 

 

28 kwiecień 2009 r. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2008 r. 

Zajęcie stanowiska w sprawie absolutorium. 

30 czerwiec 2009 r. Bezpieczeństwo publiczne w gminie 

29 wrzesień 2009 r. Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2009 r. 

27 październik 2009 r. Program współpracy Gminy Żabia Wola z organizacjami pozarządowymi na rok 2010”. 

24 listopad 2009 r. Stawki podatków i opłat lokalnych na 2010 r. 

29 grudzień 2009 r. Uchwalenie budżetu Gminy na 2010 r. 

 
§ 2. 

 

Zapisy § 1 Uchwały nie naruszają postanowień § 12 ust.3 Statutu Gminy Żabia Wola 

 

§ 3. 

 

Terminy obrad Rady Gminy będą potwierdzane w trybie § 20 Statutu Gminy. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie internetowej 

oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 


